
【問合せ先】支部合同事務所 奥山（TEL:075-417-0007） 

令和６年１２月２３日 

第三支部会員 各位  

（公社）京都府宅地建物取引業協会 

 第三支部 支部長 大野 誠治 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

日 時  令和７年 ２月１７日（月）   午後６時 ～ 午後８時まで 

 

場 所  エースホテル京都 ２階「ＢＥＬＬＶＩＥＷ（ベルビュー）」 

  
 

会 費  お一人 ２,０００円    

当日ご持参ください（お釣りのないようご協力ください） 
 

定 員  ４０名（先着順）  
 

その他   

 

 

 

 

 

                  （切り取らないでください）                                         
 

 

 

 

商号又は名称                                当日連絡先 TEL                                         
 
 

参加者氏名①                               参加者氏名②                                        

 

 

 

平素は支部事業の運営についてご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年も会員間の商売と活発な交流を目的とした、第三支部ビジネス交流会を開催いたします！  

研修会やセミナーとは違ったビジネス交流会で、近況報告から今後のビジネス展開など様々なお話で

盛り上がりませんか！新しい方々とも人脈を広げていただき、ビジネスに繋がるきっかけとなる交流会

にしましょう！つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、皆様お誘い合わせの上、多数ご参

加くださいますようご案内申し上げます。 

第三支部 ビジネス交流会 参加申込書 

返信先ＦＡＸ：０７５－４１７-０００８   期日：令和７年１月１７日（金） 

右記ＱＲコード、またはＵＲＬからもお申込みいただけます！ 

 https://questant.jp/q/80WM7WIP 

★ 令和７年２月１０日(月)午後４時以降にキャンセルされた場合は、お一人 12,500 円の

キャンセル料をご請求させていただきますので、ご了承ください。 

★ 食物アレルギーをお持ちの方は、下記問い合わせ先までご連絡ください。 

★ 第三支部の会員・従業員がご出席いただけます。 

★ お申込みいただいた会員様には２月上旬頃に「参加確認のご案内」を協会登録のＦＡＸ番 

号またはメールにてお送りいたします。ご案内がお手元に届かない場合、参加お申込みが 

完了していない可能性がございますので、必ず支部合同事務所までご連絡ください。 

 

    

 

中京区車屋町 245-2「新風館」内（地下鉄烏丸線・東西線 烏丸御池駅 南改札口直結） 

TEL：075-229-9000 

 

 

記 

 


